tidarları denetleyen ve yol gösteren âlimler de vardır. İşte tebliği-

mizin konusunu teşkil eden İzzettin b. Abdisselam yaşadığı dö-

nemde idarecilerle farklı problemlerle karşılaşmış ve fırtınalı bir

hayat yaşamış nadir âlimlerden birisidir.

1-İzzettin b. Abdisselam

Ebu Muhammed İzzuddin Abdulaziz b. Abdisselam ‘ın (ö.

660/1262) lakabı “Izzuddin’dır. Bunun yanı sıra kendisine “Sulta-

nu’l-Ulema”, “Şeyhu’l-İslâm” ve “Baiu’l-Mulûk” de denmiştir.

Âlimler arasında “İzz” şeklinde de anılmıştır. Yazıda genel olarak

İzz b. Abdisselam şeklinde ifade edilecektir. İzz. b. Abdisselam

Amelde Şafii mezhebine mensuptur.